
   

ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  

РАДИ ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

29.05.2023р.                                                 с.Озерці                                            №01-у 

 Про зарахування  до 

до 1 класу 

         Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018р.№367, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року,  наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» та на підставі 

заяв батьків, копій свідоцтв про народження дитини, медичної довідки 086-1/о, довідки 

про щеплення 063-о   

 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до 1 класу: 

1.1.Дядюк  

1.2.Поліщук  

1.3.Просопчук  

1.4.Ромашка  

1.5.Слюз  

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                          Руслана    ДЯДЮК 

 

 

 

 


